



ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება #: 593445 თარიღი: 2015 წლის 08 06, ორშაბათი		GEL GEL 400.00 თანხა სიტყვიერად ოთხას ნული GEL და 00
გადამხდელის დასახელება: სსიპ ზ. მუნცი-ის სოფელ რუხის საჯარო სკოლა ანგარიში (დებიტი): GE39LB0121122719449000	გადამხდელის ბანკი: სს "ლიბერთი ბანკი"	ბანკის კოდი: LBRTGE22
გადასახადის გადამხდელის დასახელება: საიდენტიფიკაციო კოდი:	საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი:	
მიმღების დასახელება: შპს "პილოტი 2014" საიდენტიფიკაციო კოდი: 419990843 ანგარიში (კრედიტი): GE27LB0113153709521000	მიმღების ბანკი: ქ.ზუგდიდი, სს "ლიბერთი ბანკის" ზუგდიდის ფილიალი	ბანკის კოდი: 220101464
გადახდის დანიშნულება: საკანცელარიო საქონლის ღირებულება		ბანკის აღნიშვნები ბანკში შემოსვლის თარიღი: 08.06.2015
ხელმოწერა:	(Handwritten signatures and blue circular bank stamp)	ხელმოწერა:
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან		LB LIBERTY BANK

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0177260777

2 05/06/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:04:02  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს პილოტი 2014 419990843  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტუხის საჯარო სკოლა 220373584  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ზუგდიდი, რუსთაველის 92  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მპლლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კატრიჯის დამუხტვა	255	ცალი	6.0000	13.0000	78.0000
2	ბარაბანის შეკვლა	987	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
3	ცარცი	69	შეკვრა	5.0000	8.0000	40.0000
4	ბეიჯი	2255	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
5	საკალმე	32	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
6	ფანქარი	9966	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
7	ქსეროქსის ქაღალდი ა4	834	შეკვრა	22.0000	7.0000	154.0000
8	ფაილი	365	შეკვრა	5.0000	4.0000	20.0000
9	მარკერი	23	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
10	ტაბელი	321	ცალი	20.0000	0.1000	2.0000

13 400 - ოთხასი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცოდნებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/06/2015 დრო (საათი, წუთი) 14:04:02

19 უნაღო  
შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/06/2015, 10:06:30

0177260777 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	კორექტორი	9988	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
12	წებო	541	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
13	სტიკერი	11	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
14	ბაინდერი	6633	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
15	ა/კალამი	26	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
16	საბუღალტრო წიგნი	123	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
17	მაკრატელი	259	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
18	სტეპლერის ტყვია	741	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
19	სტეპლერი	369	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13 400 - ოთხასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14

გამყიდველი (გამზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/06/2015 დრო (საათი, წუთი) 14:04:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვების თარიღი 08/06/2015, 10:06:30

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.ზუგდიდი

08.06. 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ სოფ რუხის საჯარო სკოლის დირექტორი –  
–(შემდგომში შემსყიდველი) მისი წარმომადგენლის ბ-ნ გოგი თოდუას სახით და მეორეს  
მხრივ, შპს „პილოტი 2014“(შემდგომში მიმწოდებელი) მისი წარმომადგენელი თორნიკე ჯანაშიას  
სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ შემსყიდველმა სკოლისათვის შეიძინა საკანცელარიო  
საქონელი ,რომლის ღირებულება შეადგენს 400 ლარს .რასაც ხელის მოწერით ვადასტურებთ.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

-----  
*ქ. თოდუა*



-----  
*თორნიკე ჯანაშია*

